
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 30/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr III/16/10 Rady Gminy Raczki z dnia 30 grudnia 
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Raczki na rok 2011 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2011 rok w następującym zakresie: 

1)zwiększa się dochody o kwotę - 12.404 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok w następującym zakresie: 

1)zmniejsza się wydatki o kwotę - 100 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

2)zwiększa się wydatki o kwotę - 12.504 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 18.905.629 zł, w tym: 

1)dochody bieżące - 14.272.451 zł, 

2)dochody majątkowe - 4.633.178 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 20.006.566 zł, w tym: 

1)wydatki bieżące - 13.931.228 zł, 

2)wydatki majątkowe - 6.075.338 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.100.937 zł są: 

1)przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 288.708 zł, 

2)wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 812.229 zł; 

4. Przychody budżetu wynoszą - 2775.625 zł, w tym wolne środki - 812.229 zł oraz planowane 
kredyty i pożyczki - 1.963.396 zł, a rozchody - 1.674.688 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2011 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 30 marca 2011 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2011 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 407.474 0 407.474

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 264.700 2.500 267.200 

 85295  Pozostała działalność 42.000 2.500 44.500
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
42.000 2.500 44.500

Razem: 16.312.751 2.500 16.315.251

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 70.000 9.904 79.904 

 75056  Spis powszechny i inne 0 9.904 9.904
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 9.904 9.904

Razem: 2.173.000 9.904 2.182.904

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Strona 3

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 30 marca 2011 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2011 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 638.776 0 638.776

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 283.599 0 283.599 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283.599 0 283.599
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 50 50
  4480 Podatek od nieruchomości 2.300 - 50 2.250

852   Pomoc społeczna 868.566 2.500 871.066 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 218.589 - 25 218.564
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 - 25 75
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
99.417 25 99.442

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 25 25
 85295  Pozostała działalność 72.000 2.500 74.500
  3110 Świadczenia społeczne 72.000 2.500 74.500

Razem: 17.182.386 2.500 17.184.886

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 70.000 9.904 79.904 

 75056  Spis powszechny i inne 0 9.904 9.904
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 6.400 6.400
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1.176 1.176
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 190 190
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1.338 1.338
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 800 800

852   Pomoc społeczna 2.102.000 0 2.102.000 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2.097.000 0 2.097.000

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 25 25



Strona 4

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000 - 25 8.975
Razem: 2.173 000 9.904 2.182.904

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Strona 5

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 30/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 30 marca 2011 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

1)W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 

Na podstawie pism od Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie oraz Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, Wydział Finansów i Budżetu w Białymstoku zachodzi potrzeba zwiększenia 
planu dochodów o kwotę - 12.404 zł, w tym: 

a) dochodów własnych o kwotę - 2.500 zł w dziale "Pomoc społeczna" z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń społecznych (dożywiania), 

b) dochodów na zadania zlecone o kwotę - 9.904 zł w dziale "Administracja publiczna" na 
sfinansowanie czynności związanych z narodowym spisem powszechnym ludności i mieszkań w 2011 
r., 

2)W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków: 

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 100 zł, w tym: 

- wydatki własne - 75 zł, 

- wydatki na zadania zlecone - 25 zł, 

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 12.504 zł, w tym: 

- wydatki własne - 2.575 zł, w zakresie dożywiania i usług zdrowotnych, 

- wydatki na zadania zlecone - 9.929 zł, w zakresie sfinansowania przeprowadzenia spisu powszechnego 
ludności i mieszkań w 2011 r. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


